МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
            СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»

                              Юхновский район, Калужская область

                                              СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                                    РЕШЕНИЕ

от  08 октября 2020 г

     №  6

Об утверждении протокола заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» №3 от 08 октября 2020 г.

СЕЛЬСКАЯ ДУМА муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка»
                                                               РЕШИЛА:

Утвердить протокол счетной комиссии по выборам заместителя председателя  Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» №3   от 08 октября 2020 года           (прилагается).
Председательствующий:

         Т.П.Абрамова.
PAGE